1

[image: image1.png]

Проект

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е №

Дата принятия:

	Об установке мемориального памятника в честь жителей деревни Быстрая Усольского района, погибших во время Великой Отечественной Войны

В целях увековечения памяти жителей деревни Быстрая Усольского района, погибших во время Великой Отечественной Войны, в соответствии с Порядком присвоения наименований городским объектам и согласования установки объектов монументального искусства на территории города Березники, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28.03.2017 № 238, на основании решения Комиссии по формированию и сохранению облика города (протокол заседания от 15.05.2019 г.)
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Установить мемориальный памятник в честь жителей деревни Быстрая Усольского района, погибших во время Великой Отечественной Войны, в районе дома № 23 по ул. Камская в деревне Быстрая Усольского района, Пермского края.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальному развитию Березниковской городской Думы.
	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов